
Ergebnisse des Turnieres

Georgenberg/Kuchl 21.07.2006 - 23.07.2006

Turniernummer 6500

CSN-B* CSNP-C

Stand per 05.09.2006 Richter:

Parcourbau: Assistent:
Geländebau:

Nation
1Bewerb 39StarterAbteilungA0KlasseEinlaufspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Adrenalin  2 70170011Maria Schnell 61,07Positiv     171-0007-96

Akropolis 74039251Karoline Tatzreiter 58,65Positiv     171-0081-96

Antonia 70170136Simon Schnell 58,85Positiv     000-1098-00

Casanova 21 70110634Victoria Mosshammer 60,07Positiv     100-3035-98

Celine  8 50210389Friederike Pfandlsteiner 64,30Positiv     151-1008-01

Cippollina 80100028Andreas Nairz 64,84Positiv     000-0273-01

Codelia B 80650192Lucas Schweinberger 62,17Positiv     000-9251-00

Ennedi 81010003Silvia Dalnodar 55,25Positiv     191-0461-96

Finja  2 70240046Daniela Lebeda 57,18Positiv     000-5971-99

Grafit Gregor Kohl 56,21Positiv      GER
Jana 13 73413084Alois Feninger 60,21Positiv     171-0060-00

Juliette  2 50360084Gottfried Wulz 58,97Positiv     000-8897-00

Lacartos Gregor Kohl 57,22Positiv      GER
Lord's Boy 70170136Simon Schnell 57,99Positiv     000-6043-01

Luneta 70021129Nadine Gruber 55,44Positiv     171-1792-94

Manolito 334 73029317Gina-Ayleen Wollnik 59,35Positiv     000-8433-96

Rubin 70060012Gerbert Essl 59,68Positiv      

Simply  4 73029317Gina-Ayleen Wollnik 55,93Positiv     000-8432-93

Venecia 70240048Wieslaw Piecha 60,58Positiv     000-9728-02

Vineyard's Charly Br 80910176Saskia Pfurtscheller 50,53Positiv     000-4033-93

Wilja 70040265Gerhard Höhenwarter 56,15Positiv     171-0063-00

Winnie 131 80910069Felicitas Kilga 48,23Positiv     000-7864-96
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Nation
Zygran 70080476Eberhard Ruder 53,36Positiv     000-9947-96

Pilava 74059690Elke Feyersinger 73,01Negativ     000-6332-95

Ricarda  4 70060387Jaqueline Golser 73,36Negativ     000-5093-97

Subalia 50270134Kristin Pehr 77,38Negativ     000-6641-99

Ali  6 70060387Jaqueline Golser 69,16Negativ     100-0920-89

Austria Bavaria 74039251Karoline Tatzreiter 59,47Negativ     000-8626-01

Contenta 70240047Brigitte Hlawaty 60,38Negativ      

Dingo  6 70060186Gerlinde Weismann 67,52Negativ     000-1264-01

Leila 16 80670092Patricia Salcher 70,55Negativ     100-1217-96

Lutina S 70060357Silvia Oberndorfer 60,07Negativ     000-8260-93

Rigolo 73088104Ines Pitour 57,25Negativ     171-0037-98

Unapaloma 50270006Klaus Hernler 67,39Negativ     000-0004-01

Macho Z 73029717Teresa Schwaninger 83,47Negativ     100-1105-91

Maxwell K 70060012Gerbert Essl 64,35Negativ     100-5873-00

Carat M Stefanie Riehl 79,53Negativ      GER
Sandor  8 80650191Katharina Gundolf 81,91Negativ     000-7565-94

Marquis  7 73029717Teresa Schwaninger 99,57Negativ     100-8595-98
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Nation
2Bewerb 30StarterAbteilung..KlasseSpringreiterbewerb

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Initiator  3 73698609Raphaela Glanzer 57,05. Platz 7,201 000-4904-94

Snuf Snuf 70060407Rudolf Hofer 52,83. Platz 6,702 000-7438-97

Williams P 74059695Simone Schwaiger 63,74. Platz 6,603 161-0946-96

Roxanov 70040262Gerda Mayr 57,07. Platz 6,604 100-5926-97

Belvedere  6 73907572Annemarie Dick 61,19. Platz 6,505 122-0933-96

Corofino 74059702Sarah Schreder 54,93. Platz 6,406 000-5802-93

Ranschello 73685913Bernhard Schöndorfer 50,45. Platz 6,407 171-0055-96

Racolan 73949171Nicole Buchegger 49,90. Platz 6,308 000-5480-89

Shakira  3 70060365Daniela Schönleitner 48,02. Platz 6,309 000-0511-97

Picasso  4 73199830Otto Toferer 63,99. Platz 6,1010 071-0297-99

Felix 35 73879050Eva-Maria Kronreif 57,76. Platz 6,1011 100-7722-92

Serengeti  2 73685913Bernhard Schöndorfer 51,82. Platz 6,0012 171-0017-99

Aunt Mary 73689938Julia Gappmaier 53,47. Platz 5,8013 000-0367-92

Pascal  9 70060408Kerstin Hofer 49,02. Platz 5,6014 000-5396-89

Tiffany 32 73618910Peter Steiner 58,50. Platz 5,5015 000-1130-98

Tequilla  2 70040262Gerda Mayr 60,67. Platz 5,3016 100-3377-93

Consolation 73698609Raphaela Glanzer 65,74. Platz 5,2017 000-3729-93

Pop Corn  6 73618910Peter Steiner 68,81. Platz 5,2018 000-6982-01

Ultima 73689434Katharina Pertiller 55,73. Platz 5,2019 171-0726-93

Roxanov 70040241Nicole Reith 50,26. Platz 5,2020 100-5926-97

Chorusline 70060433Michael Weismann 63,51. Platz 5,1021 161-0181-93

Inschaellah 73689937Lena Gappmaier 67,08. Platz 5,0022 100-0029-92

Alexa 11 70240059Elisabeth Wimmer 68,91. Platz 5,0023 172-2710-94

Spider Lady 73599161Ulrike Haunsperger 59,97. Platz 4,5024 131-0774-92

Fontana 73698610Stefanie Keinprecht 73,78. Platz 4,5025 100-0324-97

Pilava 74059699Magdalena Unterberger 83,75. Platz 3,7026 000-6332-95

Angi  4 73818967Tanja LasthoferAusschluß     000-6997-96

Farina 11 73399267Tanja GruberAusschluß     100-9661-98

Joe  8 73928474Viktoria WallingerAusschluß     100-0911-98

Grand Cru 15 70060430Ruth Macak. Platz 0,00998 000-9098-94
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Nation
3Bewerb 41StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Dragon  3 73088111Lisa Zankl 56,15. Platz 0,001 171-0062-99

Noel  4 26250012Anna Speckmayr 56,51. Platz 0,002 000-0197-99

Labea 70060409Johanna Eibl 58,10. Platz 0,003 000-5853-94

Percy 145 80590102Viktoria Ceipek 64,45. Platz 0,004 000-9290-96

Conchita  4 80160071Bettina Weißgatterer 66,31. Platz 0,005 000-9583-97

Country Man 80670086Anna-Sophia Reimond 66,84. Platz 0,006 000-9909-87

Parzifal  2 70170119Magdalena Thurner 67,44. Platz 0,007 000-5608-91

Investment  2 70110661Daniel Bsteh 68,38. Platz 0,008 000-5283-93

Askan 16 80020473Ramona Frickh 68,49. Platz 0,009 181-0856-95

Rigolo 73088104Ines Pitour 69,99. Platz 0,0010 171-0037-98

Simply  4 73029317Gina-Ayleen Wollnik 71,29. Platz 0,0011 000-8432-93

Bravissima  2 50360131Theresa Ilgenfritz 71,92. Platz 0,0012 000-3762-92

Luidor  5 73617688Iris Michel 72,89. Platz 0,0013 000-5370-92

Locantus 80590102Viktoria Ceipek 73,57. Platz 0,0014 000-8343-00

Subalia 50270134Kristin Pehr 80,34. Platz 0,0015 000-6641-99

Never Des Etisses Simone Botzem 95,65. Platz 3,2516 000-0119-01 GER
G Caprice 26250011Julia Speckmayr 58,49. Platz 4,0017 121-0818-01

Robin 33 73599160Birgit Salchegger 61,27. Platz 4,0018 161-0961-96

Winnie 131 80910069Felicitas Kilga 63,91. Platz 4,0019 000-7864-96

Fidelio 16 70060431Sonja Zobel 65,45. Platz 4,0020 000-1191-92

Excalibur  9 70240008Markus Eder 66,42. Platz 4,0021 141-0545-98

Gavina  2 80160472Lisa Maria Weißgatterer 67,06. Platz 4,0022 000-9729-96

Thalia Gromkaja 70060393Simone Weger 67,95. Platz 4,0023 000-9736-95

Luigi S  3 73616957Angelika Burger 68,58. Platz 4,0024 000-0506-94

Why Worry S.H. 70240009Sandra Heinerman 69,02. Platz 4,0025 000-5972-99

Lescadeur 70110615Julia Spiessberger 74,79. Platz 4,0026 100-6461-97

Fox Glen Hector 70240010Michael Heinerman 80,75. Platz 4,0027 000-5199-90

Lutina S 70060357Silvia Oberndorfer 90,83. Platz 6,0028 000-8260-93

Ricarda  4 70060387Jaqueline Golser 94,18. Platz 7,0029 000-5093-97

Finja  2 70240046Daniela Lebeda 96,70. Platz 11,5030 000-5971-99

Lettimo 50270128Lara Rothleitner 71,40. Platz 12,0031 000-6068-00

Silverado  2 42820067Alexandra Galler 98,84. Platz 16,0032 000-2654-97

Ali  6 70060387Jaqueline GolserAusschluß     100-0920-89

Dingo  6 70060186Gerlinde WeismannAusschluß     000-1264-01

Karat  3 70060351Lisa-Marie SchnöllAusschluß     000-5286-93
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Nation
Leila 16 80670092Patricia SalcherAusschluß     100-1217-96

Manolito 334 73029317Gina-Ayleen WollnikAusschluß     000-8433-96

Marquis  7 73029717Teresa SchwaningerAusschluß     100-8595-98

Sandor  8 80650191Katharina GundolfAusschluß     000-7565-94

Schneekönig  2 73788743Markus ZingerleAusschluß     000-9274-94

Vineyard's Charly Br 80910176Saskia PfurtschellerAusschluß     000-4033-93

3Bewerb 42StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Amazing 26350078Thorsten Harald Wagner 48,73. Platz 0,001 000-6986-98

Calanda  2 70060355Helmut Schönleitner 54,38. Platz 0,002 171-0061-99

Timon  2 81010003Silvia Dalnodar 56,60. Platz 0,003 000-7898-99

Royal Flash  2 80910040Heinz Busen 57,90. Platz 0,004 000-3457-96

Zygran 70080476Eberhard Ruder 58,52. Platz 0,005 000-9947-96

Ca Ronesca 70060360Philip Essl 58,71. Platz 0,006 000-9180-00

French Kiss  3 80160154Maria Berger 59,45. Platz 0,007 000-7087-00

Ranschello 73688636Antje Stettinius 60,35. Platz 0,008 171-0055-96

Grace 81010003Silvia Dalnodar 60,36. Platz 0,009 000-8930-99

Kontess  2 70240048Wieslaw Piecha 60,88. Platz 0,0010 161-0128-97

Calido's Cäsar K 26350078Thorsten Harald Wagner 61,29. Platz 0,0011 000-9086-97

Arabella 25 70060181Karin Reichl 61,70. Platz 0,0012 171-0752-95

Kevin 14 73123836Peter Lechenauer 62,52. Platz 0,0013 000-1043-95

Billie Joe 41350154Cornelia Petzl 64,50. Platz 0,0014 171-0091-00

Waikiki  8 80150311Laura Messner 65,90. Platz 0,0015 000-7561-01

Charisma  6 70240060Cornelia Meingast 66,91. Platz 0,0016 171-0756-93

Garibaldi 10 80150311Laura Messner 68,23. Platz 0,0017 000-8875-97

Juliette  2 50360084Gottfried Wulz 69,26. Platz 0,0018 000-8897-00

Limited Edition  2 50270117Andrea Dominschigg 72,34. Platz 0,0019 000-6506-00

Arkansas 70040265Gerhard Höhenwarter 72,80. Platz 0,0020 161-0764-00

Venecia 70240048Wieslaw Piecha 73,62. Platz 0,0021 000-9728-02

Jakira  2 70060181Karin Reichl 74,70. Platz 0,0022 171-0731-97

Adrenalin  2 70170011Maria Schnell 75,42. Platz 0,0023 171-0007-96

Electra 70060328Claudia Wenger 78,48. Platz 0,0024 000-7870-96

Baloubet 73199799Stefan Miklosi 51,97. Platz 4,0025 000-0958-96

Leonardo 429 Gregor Kohl 64,02. Platz 4,0026  GER
Grafit Gregor Kohl 64,67. Platz 4,0027  GER
Coralle F 74039251Karoline Tatzreiter 66,22. Platz 4,0028 000-2969-95
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Nation
Rike H 70060069Fritz Chizzola 70,21. Platz 4,0029 000-6014-93

Camillo 12 70060360Philip Essl 71,56. Platz 4,0030 181-0072-01

Lord's Boy 70170136Simon Schnell 74,33. Platz 4,0031 000-6043-01

Relleen 70060364Magdalena Garneier 75,06. Platz 4,0032 000-9497-96

Lord Liberty  3 80910040Heinz Busen 75,97. Platz 4,0033 000-3315-00

Akropolis 74039251Karoline Tatzreiter 76,91. Platz 4,0034 171-0081-96

Nino  9 70060360Philip Essl 80,95. Platz 4,0035 000-0507-01

Codelia B 80650192Lucas Schweinberger 83,50. Platz 4,2536 000-9251-00

Bartok 70060355Helmut Schönleitner 89,77. Platz 5,7537 171-0750-00

Ultima 73688636Antje Stettinius 73,19. Platz 12,0038 171-0726-93

Antonia 70170136Simon Schnell 77,49. Platz 12,0039 000-1098-00

Carat M Stefanie RiehlAusschluß      GER
Ennedi 81010003Silvia DalnodarAusschluß     191-0461-96

Jana 13 73413084Alois FeningerAusschluß     171-0060-00

3Bewerb 6StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 3

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Balcor 70060428Claudia Neureiter 69,35. Platz 0,001 000-1017-01

Sacramento E Z 50270006Klaus Hernler 71,10. Platz 0,002 000-0915-96

Unapaloma 50270006Klaus Hernler 76,51. Platz 0,003 000-0004-01

Normen  3 70060012Gerbert Essl 65,24. Platz 4,004 000-0030-01

Le Merlu - C.K.E. 21180325Andrea Schöberl 68,26. Platz 4,005 000-0594-93

Lassergut Casan  3 70060428Claudia Neureiter 78,96. Platz 4,006 000-0118-01

6SeiteCSN-B Georgenberg/Kuchl 21.07.2006 23.07.2006 6500



Nation
4Bewerb 24StarterAbteilungLKlasseStilspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Locantus 80590102 4Viktoria Ceipek 78,09. Platz 7,601 000-8343-00

Kalistro 80910165 4Tamara Pfurtscheller 75,84. Platz 7,102 000-7399-99

Labea 70060409 4Johanna Eibl 72,30. Platz 7,003 000-5853-94

Noel  4 26250012 4Anna Speckmayr 66,87. Platz 7,004 000-0197-99

Percy 145 80590102 4Viktoria Ceipek 69,02. Platz 6,905 000-9290-96

Dragon  3 73088111 4Lisa Zankl 74,88. Platz 6,806 171-0062-99

Royal Flash 57 80900111 4Bianca Auer 72,31. Platz 6,707 000-6204-97

Bravissima  2 50360131 4Theresa Ilgenfritz 75,59. Platz 6,208 000-3762-92

Lescadeur 70110615 4Julia Spiessberger 75,28. Platz 6,009 100-6461-97

Askan 16 80020473 4Ramona Frickh 77,32. Platz 6,0010 181-0856-95

Thalia Gromkaja 70060393 4Simone Weger 72,04. Platz 5,9011 000-9736-95

Conchita  4 80160071 4Bettina Weißgatterer 69,40. Platz 5,7012 000-9583-97

Country Man 80670086Anna-Sophia Reimond 72,47. Platz 5,4013 000-9909-87

Gavina  2 80160472Lisa Maria Weißgatterer 68,20. Platz 5,4014 000-9729-96

Luidor  5 73617688Iris Michel 78,98. Platz 5,0015 000-5370-92

Investment  2 70110661Daniel Bsteh 71,98. Platz 4,8016 000-5283-93

G Caprice 26250011Julia Speckmayr 71,70. Platz 4,8017 121-0818-01

Fidelio 16 70060431Sonja Zobel 72,78. Platz 4,4018 000-1191-92

Why Worry S.H. 70240009Sandra Heinerman 92,98. Platz 4,3019 000-5972-99

Luigi S  3 73616957Angelika Burger 87,94. Platz 1,8020 000-0506-94

Bodyguard  6 73949172Barbara Lackner 103,13. Platz 1,4021 000-5841-91

Vanilla  2 50270127Claudia Maier 103,29. Platz -0,3022 100-5501-96

Schneekönig  2 73788743Markus Zingerle 114,19. Platz -1,4023 000-9274-94

Robin 33 73599160Birgit SalcheggerAusschluß     161-0961-96
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Nation
5Bewerb 49StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Joy 19 26350078Thorsten Harald Wagner 53,20. Platz 0,001 161-0012-97

Granny Smith 73616666Josef Eder 59,77. Platz 0,002 000-0197-97

Garibaldi 10 80150311Laura Messner 63,02. Platz 0,003 000-8875-97

Cantissimo 70170113Sonja Kirchner 64,71. Platz 0,004 141-0295-95

Relleen 70060364Magdalena Garneier 65,87. Platz 0,005 000-9497-96

Grachus 70060373Stefania Perfetti 68,90. Platz 0,006 000-8618-97 SUI
Champs Elysees  2 80650194Carla Elsner 70,21. Platz 0,007 171-0099-00

Lassergut Contur 70060373Stefania Perfetti 71,09. Platz 0,008  SUI
Lord Liberty  3 80910040Heinz Busen 72,44. Platz 0,009 000-3315-00

Nino  9 70060360Philip Essl 74,41. Platz 0,0010 000-0507-01

Carismoo 70060360Philip Essl 78,30. Platz 0,0011 000-1263-00

Lacartos Gregor Kohl 79,43. Platz 0,0012  GER
Baloubet 73199799Stefan Miklosi 60,28. Platz 4,0013 000-0958-96

Raphaela  3 80150221Walter Nagele 60,37. Platz 4,0014 000-7275-93

Icarus 81010003Silvia Dalnodar 60,58. Platz 4,0015 000-1934-92

Azola 70240004Christof Katzlberger 60,63. Platz 4,0016 171-0702-94

Kevin 14 70060320Elisabeth Mayr 60,83. Platz 4,0017 000-1043-95

First Lady  2 73806680Johann Struber 61,76. Platz 4,0018 000-1955-92

Corofino 74059689Thomas Pohn 63,02. Platz 4,0019 000-5802-93

Ultima  3 70240004Christof Katzlberger 65,03. Platz 4,0020 000-7840-93

French Kiss  3 80160154Maria Berger 65,46. Platz 4,0021 000-7087-00

Luanda 20 70250037Boris Moosbrugger 65,77. Platz 4,0022 000-4573-97

Calido's Cäsar K 26350078Thorsten Harald Wagner 66,67. Platz 4,0023 000-9086-97

Well Done  2 80150281Johannes Ganner 67,88. Platz 4,0024 000-6008-89

Baron 27 74059688Karl Fischer 68,97. Platz 4,0025 161-0144-97

Pepe 120 73616666Josef Eder 78,00. Platz 4,0026 000-1475-94

Electra 70060328Claudia Wenger 78,28. Platz 4,0027 000-7870-96

Giulia  3 80650192Lucas Schweinberger 78,78. Platz 4,0028 000-7573-95

Lucky 17 80100371Julia Nairz 81,73. Platz 4,0029 100-4801-96

Krismas 26250001Andreas Hartl 53,97. Platz 8,0030 000-6402-98

Amazing 26350078Thorsten Harald Wagner 60,68. Platz 8,0031 000-6986-98

Looping 80310069Marco Fringer 75,75. Platz 8,0032 000-0939-96

Grand Chablis 80650194Carla Elsner 83,89. Platz 8,0033 000-7125-97

Camelot 73081712Berthold Kirchtag 66,22. Platz 12,0034 141-0195-94

Hunter  6 70060330Birgit Lehenauer 67,03. Platz 12,0035 000-5520-92
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Nation
Royal Flash  2 80910040Heinz Busen 71,77. Platz 12,0036 000-3457-96

Lattella TM 80100371Julia Nairz 88,74. Platz 13,2537 000-3361-97

Prime Time 70060315Theresa Deisl 106,29. Platz 17,7538 000-7009-92

Sacramento E Z 50360123Sarah Ilgenfritz 111,11. Platz 19,0039 000-0915-96

Twinkle Star 70060373Stefania Perfetti 101,04. Platz 20,5040  SUI
Calanda  2 70060355Helmut Schönleitner 91,82. Platz 22,0041 171-0061-99

Grace 81010003Silvia Dalnodar 108,04. Platz 22,2542 000-8930-99

Caesaro 70060187Klaus Weickl 107,78. Platz 26,0043 000-0508-98

Arabella 25 70060181Karin ReichlAusschluß     171-0752-95

Bartok 70060355Helmut SchönleitnerAusschluß     171-0750-00

Louis de Fernesse 70250037Boris MoosbruggerAusschluß     000-3297-96

Albertino 15 73199799Stefan MiklosiAusschluß     000-9902-94

Timon  2 81010003Silvia DalnodarAusschluß     000-7898-99

Ca Ronesca 70060360Philip Essl. Platz 0,00998 000-9180-00

5Bewerb 11StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Aventina  7 70060012Gerbert Essl 56,37. Platz 0,001 000-8480-97

Cayen  2 73816700Georg Brötzner 63,72. Platz 0,002 000-7196-97

Lincoln Echo 21180325Andrea Schöberl 68,79. Platz 0,003 000-8320-97

Balcor 70060428Claudia Neureiter 72,49. Platz 4,004 000-1017-01

Never Des Etisses 70060428Claudia Neureiter 80,19. Platz 4,005 000-0119-01

Lassergut Casan  3 70060428Claudia Neureiter 84,73. Platz 4,256 000-0118-01

Scully  2 50270006Klaus Hernler 90,80. Platz 5,757 000-6472-99

Cosima  7 73816700Georg Brötzner 70,70. Platz 12,008 171-0090-00

Le Merlu - C.K.E. 21180325Andrea Schöberl 72,75. Platz 12,009 000-0594-93

Santana 29 73816700Georg Brötzner 82,59. Platz 12,0010 171-0065-99

Billie Joe 70060012Gerbert Essl 70,62. Platz 16,0011 171-0091-00
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Nation
6Bewerb 21StarterAbteilungAKlasseSpringpferdeprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Ca Ronesca 70060360Philip Essl 73,36. Platz 7,801 000-9180-00

Dingo  6 70060360Philip Essl 68,69. Platz 7,302 000-1264-01

Normen  3 70060012Gerbert Essl 70,82. Platz 7,203 000-0030-01

G Caprice 26250011Julia Speckmayr 63,84. Platz 7,004 121-0818-01

Waikiki  8 80150311Laura Messner 69,71. Platz 6,805 000-7561-01

Camillo 12 70060360Philip Essl 71,61. Platz 6,706 181-0072-01

Coriana 73413084Alois Feninger 69,43. Platz 6,607 171-0005-01

Venecia 70240048Wieslaw Piecha 72,27. Platz 6,607 000-9728-02

Rubin 70060012Gerbert Essl 72,29. Platz 6,309  

Comtessa  6 70080228Kerstin Bamberger 67,29. Platz 6,0010 000-9425-00

Juliette  2 50360084Gottfried Wulz 76,90. Platz 6,0010 000-8897-00

Unapaloma 50270006Klaus Hernler 82,58. Platz 6,0010 000-0004-01

Cippollina 80100028Andreas Nairz 73,37. Platz 5,4013 000-0273-01

Jana 13 73413084Alois Feninger 76,16. Platz 4,7014 171-0060-00

Celine  8 50210389Friederike Pfandlsteiner 87,11. Platz 3,8015 151-1008-01

Gentl Boy 73565339Ingrid Berger 88,28. Platz 3,8015 171-0079-00

Limited Edition  2 50270117Andrea Dominschigg 90,49. Platz 3,3017 000-6506-00

Austria Bavaria 74039251Karoline Tatzreiter 94,40. Platz 2,1018 000-8626-01

Maxwell K 70090137Hans-Peter Berger 79,09. Platz 1,9019 100-5873-00

Carlos 16 80020501Nicole ErlerAusschluß     000-0734-01

Paula VIII 70080228Kerstin BambergerAusschluß     000-9658-00
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Nation
7Bewerb 37StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Schneekönig  2 73788743Markus Zingerle 44,42. Platz 0,001 000-9274-94

Timon  2 80770101Katharina Pendl 46,64. Platz 0,002 000-7898-99

Noel  4 26250012Anna Speckmayr 46,66. Platz 0,003 000-0197-99

Conchita  4 80160071Bettina Weißgatterer 49,18. Platz 0,004 000-9583-97

Parzifal  2 70170119Magdalena Thurner 49,45. Platz 0,005 000-5608-91

Go 70060300Gabriele Obermayr 52,38. Platz 0,006 000-6311-90

Ali  6 70060344Elisabeth Lehenauer 52,90. Platz 0,007 100-0920-89

Winnie 131 80910069Felicitas Kilga 53,94. Platz 0,008 000-7864-96

Lescadeur 70110615Julia Spiessberger 55,41. Platz 0,009 100-6461-97

Never Des Etisses Simone Botzem 58,16. Platz 0,0010 000-0119-01 GER
Subalia 50270134Kristin Pehr 70,88. Platz 0,5011 000-6641-99

G Caprice 26250011Julia Speckmayr 47,66. Platz 4,0012 121-0818-01

Dragon  3 73088111Lisa Zankl 50,69. Platz 4,0013 171-0062-99

Why Worry S.H. 70240009Sandra Heinerman 52,17. Platz 4,0014 000-5972-99

Rigolo 73088104Ines Pitour 53,57. Platz 4,0015 171-0037-98

Astoria  4 70060372Karin Golser 54,15. Platz 4,0016 171-0787-96

Lettimo 50270128Lara Rothleitner 56,93. Platz 4,0017 000-6068-00

Gentl Boy 73565339Ingrid Berger 57,31. Platz 4,0018 171-0079-00

Country Man 80670086Anna-Sophia Reimond 59,60. Platz 4,0019 000-9909-87

Fidelio 23 80900020Katrin Buschneg 61,77. Platz 4,0020 181-0041-99

Hilton 36 70240055Isabella Hosp 75,53. Platz 5,7521 000-0583-99

Gavina  2 80160472Lisa Maria Weißgatterer 49,54. Platz 8,0022 000-9729-96

Thalia Gromkaja 70060393Simone Weger 57,04. Platz 8,0023 000-9736-95

Argon 67 73017860Andrea Reiter 59,19. Platz 8,0024 000-8081-94

Luigi S  3 73616957Angelika Burger 71,06. Platz 8,7525 000-0506-94

Sandor  8 80650191Katharina Gundolf 79,91. Platz 10,7526 000-7565-94

Robin 33 73599160Birgit Salchegger 67,09. Platz 12,0027 161-0961-96

Ricarda  4 70060387Jaqueline Golser 94,71. Platz 18,5028 000-5093-97

Bodyguard  6 73949172Barbara Lackner 100,35. Platz 20,0029 000-5841-91

Adrenalin 80900117Jasmin Renz 93,91. Platz 22,2530 000-0418-94

Silverado  2 42820067Alexandra Galler 96,12. Platz 27,0031 000-2654-97

Ennedi 80770101Katharina PendlAusschluß     191-0461-96

Fidelio 16 70060431Sonja ZobelAusschluß     000-1191-92

Finja  2 70240046Daniela LebedaAusschluß     000-5971-99

Fox Glen Hector 70240010Michael HeinermanAusschluß     000-5199-90
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Nation
Leila 16 80670092Patricia SalcherAusschluß     100-1217-96

Vineyard's Charly Br 80910176Saskia PfurtschellerAusschluß     000-4033-93

7Bewerb 30StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Relleen 70060364Magdalena Garneier 48,22. Platz 0,001 000-9497-96

Racolan 73948666Thomas Gruber 48,89. Platz 0,002 000-5480-89

Don Camillo 18 70110662Maria Stoll 51,58. Platz 0,003 000-0177-93

Peppone  5 70110666Maximilian Stoll 57,14. Platz 0,004 000-3452-93

Billie Joe 41350154Cornelia Petzl 57,78. Platz 0,005 171-0091-00

Leonardo 429 Gregor Kohl 57,98. Platz 0,006  GER
Jakira  2 70060181Karin Reichl 60,54. Platz 0,007 171-0731-97

Nino  9 70060360Philip Essl 62,33. Platz 0,008 000-0507-01

Electra 70060328Claudia Wenger 75,88. Platz 0,009 000-7870-96

Ranschello 73688636Antje Stettinius 46,66. Platz 4,0010 171-0055-96

Sisko  2 70110676Teresa Oppermann 47,43. Platz 4,0011 000-3770-90

Kevin 14 73123836Peter Lechenauer 50,48. Platz 4,0012 000-1043-95

Coriana 73413084Alois Feninger 53,26. Platz 4,0013 171-0005-01

Arabella 25 70060181Karin Reichl 53,81. Platz 4,0014 171-0752-95

Jana 13 73413084Alois Feninger 59,22. Platz 8,0015 171-0060-00

Carestoso B 80020501Nicole Erler 71,77. Platz 8,7516 000-3029-98

Cippollina 80100028Andreas Nairz 72,33. Platz 9,0017 000-0273-01

Sacramento E Z 50360123Sarah Ilgenfritz 90,35. Platz 9,5018 000-0915-96

Miss Lissabon 80370382Inga Waltl 55,49. Platz 12,0019 000-2633-97

Louis de Fernesse 70250037Boris Moosbrugger 75,00. Platz 13,5020 000-3297-96

Grafit Gregor Kohl 54,73. Platz 16,0021  GER
Calypo 73907570Gerald Gruber 74,82. Platz 17,5022 161-0104-97

Comtessa  6 70080228Kerstin Bamberger 70,07. Platz 20,5023 000-9425-00

Akropolis 74039251Karoline TatzreiterAusschluß     171-0081-96

Bartok 70060355Helmut SchönleitnerAusschluß     171-0750-00

Carat M Stefanie RiehlAusschluß      GER
Celine  8 50210389Friederike PfandlsteinerAusschluß     151-1008-01

Paula VIII 70080228Kerstin BambergerAusschluß     000-9658-00

Codelia B 80650192Lucas SchweinbergerAusschluß     000-9251-00

Ultima 73688252Wolfgang Maier. Platz 0,00998 171-0726-93

7Bewerb 3StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 3
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Nation
Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Cosima  7 73816700Georg Brötzner 53,97. Platz 0,001 171-0090-00

Le Merlu - C.K.E. 21180325Andrea Schöberl 58,00. Platz 0,002 000-0594-93

Padua  2 73816700Georg Brötzner 57,53. Platz 12,003 000-7197-00
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Nation
8Bewerb 17StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Conchita  4 80160071Bettina Weißgatterer 136,97. Platz 0,001 000-9583-97

Kalistro 80910165Tamara Pfurtscheller 137,46. Platz 0,002 000-7399-99

Bravissima  2 50360131Theresa Ilgenfritz 135,80. Platz 4,003 000-3762-92

Noel  4 26250012Anna Speckmayr 135,71. Platz 12,004 000-0197-99

Gavina  2 80160472Lisa Maria Weißgatterer 52,36. Platz 4,005 000-9729-96

Investment  2 70110661Daniel Bsteh 53,13. Platz 4,006 000-5283-93

Country Man 80670086Anna-Sophia Reimond 57,06. Platz 4,007 000-9909-87

Askan 16 80020473Ramona Frickh 67,92. Platz 4,008 181-0856-95

Lescadeur 70110615Julia Spiessberger 60,75. Platz 12,009 100-6461-97

Go 70060300Gabriele Obermayr 65,05. Platz 12,0010 000-6311-90

Royal Flash 57 80900111Bianca Auer 70,26. Platz 12,0011 000-6204-97

Why Worry S.H. 70240009Sandra Heinerman 79,60. Platz 14,0012 000-5972-99

Schneekönig  2 73788743Markus Zingerle 71,74. Platz 16,0013 000-9274-94

Fox Glen Hector 70240010Michael Heinerman 86,88. Platz 19,7514 000-5199-90

Vanilla  2 50270127Claudia Maier 97,82. Platz 26,5015 100-5501-96

Luigi S  3 73616957Angelika Burger 99,97. Platz 35,0016 000-0506-94

Lettimo 50270128Lara RothleitnerAusschluß     000-6068-00

8Bewerb 44StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Camelot 73081712Berthold Kirchtag 131,80. Platz 0,001 141-0195-94

Ultima  3 70240004Christof Katzlberger 132,58. Platz 0,002 000-7840-93

Laskan 70060170Michael Zeibig 133,10. Platz 0,003 000-4382-90

Nelson  6 73615562Marco Hornegger 133,69. Platz 0,004 131-0506-96

Caletta S 70060315Theresa Deisl 134,50. Platz 0,005 000-9791-98

Cloud Dancing 73028612Julia Helten 135,36. Platz 4,006 161-0796-96

Lacartos Gregor Kohl 136,19. Platz 4,007  GER
Baron 27 74059688Karl Fischer 133,84. Platz 8,008 161-0144-97

Well Done  2 80150281Johannes Ganner 135,03. Platz 8,009 000-6008-89

Prime Time 70060315Theresa Deisl 154,18. Platz 11,0010 000-7009-92

Asterix 18 73014927Thomas Mösl 1. Platz 0,0011 000-6169-98

Twinkle Star 70060373Stefania Perfetti 1. Platz 0,0011  SUI
Champayn 70110659Gabriel Bsteh 50,70. Platz 4,0013 000-1975-97

Sisko  2 70110676Teresa Oppermann 51,52. Platz 4,0014 000-3770-90
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Nation
Luanda 20 70250037Boris Moosbrugger 54,26. Platz 4,0015 000-4573-97

Sacramento E Z 50360123Sarah Ilgenfritz 56,04. Platz 4,0016 000-0915-96

Don Camillo 18 70110662Maria Stoll 59,38. Platz 4,0017 000-0177-93

Looping 80310069Marco Fringer 59,61. Platz 4,0018 000-0939-96

Lattella TM 80100371Julia Nairz 65,07. Platz 4,0019 000-3361-97

Azola 70240004Christof Katzlberger 65,84. Platz 4,0020 171-0702-94

Rodriguez  8 74039251Karoline Tatzreiter 73,62. Platz 4,5021 000-7292-95

Garibaldi 10 80150311Laura Messner 50,61. Platz 8,0022 000-8875-97

Lucky 17 80100371Julia Nairz 50,64. Platz 8,0023 100-4801-96

Amazing 26350078Thorsten Harald Wagner 53,63. Platz 8,0024 000-6986-98

Leonardo 16 73413900Christine Feninger 54,59. Platz 8,0025 171-0132-91

Louis de Fernesse 70250037Boris Moosbrugger 61,42. Platz 8,0026 000-3297-96

Corofino 74059689Thomas Pohn 61,80. Platz 8,0027 000-5802-93

Caesaro 70060187Klaus Weickl 76,56. Platz 9,2528 000-0508-98

Pepe 120 73616666Josef Eder 45,55. Platz 12,0029 000-1475-94

French Kiss  3 80160154Maria Berger 49,94. Platz 12,0030 000-7087-00

Peppone  5 70110666Maximilian Stoll 52,62. Platz 12,0031 000-3452-93

Maxmilian 80310185Jiri Sivr 61,19. Platz 12,0032 000-9207-94

Ligolas 73010953Christine Mösl 83,31. Platz 15,0033 000-6044-97

Waikiki  8 80150311Laura Messner 53,93. Platz 16,0034 000-7561-01

Limited Edition  2 50270117Andrea Dominschigg 60,07. Platz 16,0035 000-6506-00

Grace 81010003Silvia Dalnodar 67,94. Platz 20,0036 000-8930-99

Calanda  2 70060355Helmut Schönleitner 83,00. Platz 22,7537 171-0061-99

Miss Lissabon 80370382Inga Waltl 54,87. Platz 24,0038 000-2633-97

Bartok 70060355Helmut SchönleitnerAusschluß     171-0750-00

Kevin 14 73123836Peter LechenauerAusschluß     000-1043-95

Little Irish Bird 74039251Karoline TatzreiterAusschluß     000-7735-93

Ranschello 73688636Antje StettiniusAusschluß     171-0055-96

Calido's Cäsar K 26350078Thorsten Harald Wagner. Platz 0,00998 000-9086-97

Ultima 73688252Wolfgang Maier. Platz 0,00998 171-0726-93

8Bewerb 8StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 3

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Cokain 70250005Stefan Eder 137,19. Platz 0,001 000-9837-00

Lopez 29 70250005Stefan Eder 131,81. Platz 4,002 000-9838-00

Caldago 61000025Roland Englbrecht 1. Platz 0,003  

Caroline S Z 61000025Roland Englbrecht 1. Platz 0,003 100-3501-00

15SeiteCSN-B Georgenberg/Kuchl 21.07.2006 23.07.2006 6500



Nation
Quita W Z 61000025Roland Englbrecht 1. Platz 0,003 100-3504-00

Scully  2 50270006Klaus Hernler 56,72. Platz 4,006 000-6472-99

Le Merlu - C.K.E. 21180325Andrea Schöberl 57,95. Platz 8,007 000-0594-93

Unapaloma 50270006Klaus Hernler 85,07. Platz 11,508 000-0004-01
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Nation
9Bewerb 56StarterAbteilungLMKlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Gandolf S 73404350 1Josef Woerle 129,81. Platz 0,001 000-3877-98

Tabaluga  2 70060310 1Matthias Hartl 130,28. Platz 0,002 000-8007-91

Miss Alpine 80160154 1Maria Berger 130,60. Platz 0,003 161-0428-94

Olievier 61000025 1Roland Englbrecht 130,98. Platz 0,004 000-9460-96

Aventina  7 70060012 1Gerbert Essl 131,03. Platz 0,005 000-8480-97

Come On W Z 61000025 1Roland Englbrecht 131,67. Platz 0,006 000-3344-99

Laurenz  5 73020848 1Christian Juza 132,34. Platz 0,007 000-6637-96

Jumping Jack  2 73025782 1Michael Bernhaider 132,36. Platz 0,008 000-5147-94

Lassergut Cinnamon 70060428 1Claudia Neureiter 132,97. Platz 0,009 000-5596-96

Dinardo 73014927 1Thomas Mösl 133,38. Platz 0,0010 000-3070-97

Lassergut Bon Vivant 70060428 1Claudia Neureiter 133,51. Platz 0,0011 000-0120-00

Lassergut Contur 70060373 1Stefania Perfetti 136,67. Platz 0,0012  SUI
Lopez 29 70250005 1Stefan Eder 133,27. Platz 4,0013 000-9838-00

Cayen  2 73816700 1Georg Brötzner 134,03. Platz 4,0014 000-7196-97

Carismoo 70060360 1Philip Essl 135,03. Platz 4,0015 000-1263-00

Born to Cruise 73025782 1Michael Bernhaider 139,20. Platz 4,0016 000-5481-94

Lassergut Idylle Du 70060374 1Rebekka Botzem 146,57. Platz 4,0017 000-7522-96

Grand Chablis 80650194 1Carla Elsner 149,67. Platz 6,0018 000-7125-97

Loredana 73025785 1Christoph Stierle 137,37. Platz 8,0019 000-1297-97

Dinocent CH 70250005 1Stefan Eder 133,28. Platz 12,0020 000-7772-96

Louis Quatorze S 73404350 1Josef Woerle 138,15. Platz 12,0021 000-5704-99

Classic  2 70250005 1Stefan Eder 153,49. Platz 14,0022 161-0870-96

Nelson  6 73615562 1Marco Hornegger 150,40. Platz 15,0023 131-0506-96

Granny Smith 73616666 1Josef Eder 1. Platz 0,0024 000-0197-97

Krismas 26250001 1Andreas Hartl 1. Platz 0,0024 000-6402-98

Lassergut Moon de Re 70060428 1Claudia Neureiter 1. Platz 0,0024 000-8297-00

Obiku 50270006 1Klaus Hernler 1. Platz 0,0024 000-8011-96

Asterix 18 73014927Thomas Mösl 76,63. Platz 0,2528 000-6169-98

Carolato 61000025Roland Englbrecht 77,48. Platz 0,5029 000-9833-99

Loriano B 73816700Georg Brötzner 72,06. Platz 4,0030 000-7671-97

Lincoln Echo 21180325Andrea Schöberl 72,07. Platz 4,0031 000-8320-97

Agent  4 73025785Christoph Stierle 72,66. Platz 4,0032 000-1066-91

Grachus 70060373Stefania Perfetti 75,09. Platz 4,0033 000-8618-97 SUI
Joy 19 26350078Thorsten Harald Wagner 61,60. Platz 8,0034 161-0012-97

Leonardo 16 73413900Christine Feninger 67,83. Platz 8,0035 171-0132-91
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Nation
Semper Salio 70060360Philip Essl 74,25. Platz 8,0036 000-8615-98

Nikkie H 80160107Janine Berger 87,20. Platz 11,0037 000-6500-95

Icarus 81010003Silvia Dalnodar 66,67. Platz 12,0038 000-1934-92

Pretty Woman VI 70240004Christof Katzlberger 70,08. Platz 12,0039 000-2749-92

Cero Dona G 73027695Sophie Jakolitsch 73,54. Platz 12,0040 000-2208-95

Sugar Fly 70240001Thomas Metzger 82,01. Platz 13,7541 000-5795-99

Hanna 19 73025783Susanne Bernhaider 98,31. Platz 13,7542 000-7329-93

Raphaela  3 80150281Johannes Ganner 63,77. Platz 16,0043 000-7275-93

Giulia  3 80650192Lucas Schweinberger 72,00. Platz 16,0044 000-7573-95

Rodriguez  8 74039251Karoline Tatzreiter 73,03. Platz 16,0045 000-7292-95

Ryngraf 70250008Sarah Fuchs 94,19. Platz 16,7546 171-0799-93

Santana 29 73816700Georg Brötzner 80,81. Platz 17,2547 171-0065-99

Zirconia 70240001Thomas Metzger 82,85. Platz 17,7548 000-9338-00

Scully  2 50270006Klaus Hernler 86,67. Platz 18,7549 000-6472-99

Baloubet 73199799Stefan Miklosi 90,99. Platz 19,7550 000-0958-96

Fraggle 70060320Elisabeth Mayr 71,44. Platz 20,0051 000-0912-97

Amazing 26350078Thorsten Harald Wagner 73,81. Platz 24,0052 000-6986-98

Lucky 17 80100371Julia Nairz 95,00. Platz 24,7553 100-4801-96

Ligolas 73010953Christine Mösl 105,95. Platz 31,5054 000-6044-97

Calido's Cäsar K 26350078Thorsten Harald Wagner. Platz 0,00998 000-9086-97

Sambo 70060310Matthias Hartl. Platz 0,00998 000-3532-98
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Nation
10Bewerb 39StarterAbteilungMKlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Sambo 70060310Matthias Hartl 72,82. Platz 0,251 000-3532-98

Chablis 73816700Georg Brötzner 65,81. Platz 4,002 000-6319-94

Tabaluga  2 70060310Matthias Hartl 66,87. Platz 4,003 000-8007-91

Jeanne d'Arc  4 73025782Michael Bernhaider 67,80. Platz 4,004 000-9313-95

Duke of Lando 70240001Thomas Metzger 68,45. Platz 4,005 000-1231-94

Caroline S Z 61000025Roland Englbrecht 69,40. Platz 4,006 100-3501-00

Classic  2 70250005Stefan Eder 69,40. Platz 4,006 161-0870-96

Orpan 70250005Stefan Eder 69,70. Platz 4,008 000-9836-96

Ratina  7 73025783Susanne Bernhaider 79,03. Platz 6,009 000-1655-96

Aventina  7 70060012Gerbert Essl 64,94. Platz 8,0010 000-8480-97

Lassergut Inconnue D 70060428Claudia Neureiter 65,28. Platz 8,0011 000-0121-96

Lambada  8 70240001Thomas Metzger 68,24. Platz 8,0012 000-0564-96

Randy  2 80100028Andreas Nairz 68,88. Platz 8,0013 100-0544-94

Apollo 278 21180325Andrea Schöberl 70,41. Platz 8,0014 000-9281-91

Agent  4 73025785Christoph Stierle 86,10. Platz 11,7515 000-1066-91

Leonardo 18 70060181Karin Reichl 64,85. Platz 12,0016 000-4072-91

Bellini 26 73025785Christoph Stierle 67,03. Platz 12,0017 000-1841-96

Laurenz  5 73020848Christian Juza 69,37. Platz 12,0018 000-6637-96

Loriano B 73816700Georg Brötzner 69,82. Platz 12,0019 000-7671-97

Quita W Z 61000025Roland Englbrecht 70,80. Platz 12,0020 100-3504-00

Miss Alpine 80160154Maria Berger 78,95. Platz 13,7521 161-0428-94

Albertino 15 73199799Stefan Miklosi 81,60. Platz 14,5022 000-9902-94

Granny Smith 73616666Josef Eder 68,70. Platz 16,0023 000-0197-97

Caesaro 70060012Gerbert Essl 71,38. Platz 16,0024 000-0508-98

Nico 24 21180325Andrea Schöberl 75,08. Platz 17,0025 000-0883-95

Obiku 50270006Klaus Hernler 78,35. Platz 17,7526 000-8011-96

Good Gino E 73020848Christian Juza 99,12. Platz 19,0027 000-6816-92

Born to Cruise 73025782Michael Bernhaider 90,96. Platz 20,7528 000-5481-94

Carolato 61000025Roland Englbrecht 76,64. Platz 21,2529 000-9833-99

Dinardo 73014927Thomas Mösl 83,32. Platz 27,0030 000-3070-97

Semper Salio 70060360Philip Essl 69,78. Platz 28,0031 000-8615-98

Asterix 18 73014927Thomas MöslAusschluß     000-6169-98

Lassergut All Saints 70060374Rebekka BotzemAusschluß     000-5480-92

Nikkie H 80160107Janine BergerAusschluß     000-6500-95

Ryngraf 70250008Sarah FuchsAusschluß     171-0799-93
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Dinocent CH 70250005Stefan EderAusschluß     000-7772-96

Sugar Fly 70240001Thomas MetzgerAusschluß     000-5795-99

Hiram de Courcelle 70060374Rebekka Botzem. Platz 0,00998 000-8520-95

Louis Quatorze S 73404350Josef Woerle. Platz 0,00998 000-5704-99
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Nation
11Bewerb 17StarterAbteilung..KlasseSonderspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Grafit Gregor Kohl 85,77. Platz 0,001  GER
Joy 19 26350078Thorsten Harald Wagner 85,96. Platz 0,002 161-0012-97

Aventina  7 70060012Gerbert Essl 92,48. Platz 0,003 000-8480-97

Vanilla  2 50270006Klaus Hernler 95,49. Platz 0,004 100-5501-96

Champs Elysees  2 80650194Carla Elsner 96,83. Platz 0,005 171-0099-00

Camelot 73081712Berthold Kirchtag 97,42. Platz 0,006 141-0195-94

Relleen 70060364Magdalena Garneier 97,47. Platz 0,007 000-9497-96

Raphaela  3 80150221Walter Nagele 103,37. Platz 0,008 000-7275-93

Pepe 120 73616666Josef Eder 104,33. Platz 0,009 000-1475-94

Baloubet 73199799Stefan Miklosi 105,54. Platz 0,0010 000-0958-96

Santana 29 73816700Georg Brötzner 105,58. Platz 0,0011 171-0065-99

Krismas 26250001Andreas Hartl 106,06. Platz 0,0012 000-6402-98

Codelia B 80650192Lucas Schweinberger 107,59. Platz 0,0013 000-9251-00

Corofino 74059689Thomas Pohn 108,79. Platz 0,0014 000-5802-93

Azola 70240004Christof Katzlberger 112,34. Platz 0,0015 171-0702-94

Well Done  2 80150281Johannes Ganner 122,59. Platz 0,0017 000-6008-89

Icarus 81010003Silvia Dalnodar 124,89. Platz 0,0018 000-1934-92
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Nation
12Bewerb 18StarterAbteilungA2KlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Grafit Gregor Kohl 56,57. Platz 0,001  GER
Kevin 14 73123836Peter Lechenauer 56,93. Platz 0,002 000-1043-95

Carestoso B 80020501Nicole Erler 57,92. Platz 0,003 000-3029-98

Jana 13 73413084Alois Feninger 61,47. Platz 0,004 171-0060-00

Calypo 73907570Gerald Gruber 62,85. Platz 0,005 161-0104-97

Dingo  6 70060360Philip Essl 64,28. Platz 0,006 000-1264-01

Codelia B 80650192Lucas Schweinberger 64,69. Platz 0,007 000-9251-00

Electra 70060328Claudia Wenger 65,67. Platz 0,008 000-7870-96

Grace 81010003Silvia Dalnodar 51,83. Platz 4,009 000-8930-99

Coriana 73413084Alois Feninger 55,83. Platz 4,0010 171-0005-01

Waikiki  8 80150311Laura Messner 56,12. Platz 4,0011 000-7561-01

Billie Joe 41350154Cornelia Petzl 57,56. Platz 4,0012 171-0091-00

Lord's Boy 70170136Simon Schnell 76,55. Platz 6,5013 000-6043-01

Jakira  2 70060181Karin Reichl 77,38. Platz 6,7514 171-0731-97

Ennedi 81010003Silvia Dalnodar 82,12. Platz 8,0015 191-0461-96

Cippollina 80100028Andreas Nairz 78,12. Platz 15,0016 000-0273-01

Carlos 16 80020501Nicole Erler 112,85. Platz 31,5017 000-0734-01

Vineyard's Charly Br 80150281Johannes GannerAusschluß     000-4033-93

12Bewerb 4StarterAbteilungA2KlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Normen  3 70060012Gerbert Essl 54,36. Platz 0,001 000-0030-01

Padua  2 73816700Georg Brötzner 54,57. Platz 0,002 000-7197-00

Finja  2 70240001Thomas Metzger 60,18. Platz 0,003 000-5971-99

Moosbachhof's Calogero 61000025Roland EnglbrechtAusschluß     000-6433-00
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Nation
13Bewerb 18StarterAbteilungAKlasseStilspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Go 70060300 2Gabriele Obermayr 55,03. Platz 7,401 000-6311-90

Lescadeur 70110615 2Julia Spiessberger 64,08. Platz 7,202 100-6461-97

Noel  4 26250012 2Anna Speckmayr 52,23. Platz 7,103 000-0197-99

Why Worry S.H. 70240009 2Sandra Heinerman 56,53. Platz 6,804 000-5972-99

Rigolo 73088104 2Ines Pitour 58,03. Platz 6,505 171-0037-98

Thalia Gromkaja 70060393 2Simone Weger 60,62. Platz 6,306 000-9736-95

Timon  2 80770101 2Katharina Pendl 57,20. Platz 6,207 000-7898-99

Excalibur  9 70240008Markus Eder 55,48. Platz 5,908 141-0545-98

Fidelio 23 80900020Katrin Buschneg 63,04. Platz 5,809 181-0041-99

Manolito 334 73029317Gina-Ayleen Wollnik 57,20. Platz 5,5010 000-8433-96

Finja  2 70240046Daniela Lebeda 55,07. Platz 5,2011 000-5971-99

Robin 33 73599160Birgit Salchegger 60,14. Platz 4,9012 161-0961-96

Lettimo 50270128Lara Rothleitner 57,87. Platz 4,6013 000-6068-00

Sandor  8 80650191Katharina Gundolf 80,82. Platz 4,0014 000-7565-94

Fox Glen Hector 70240010Michael Heinerman 86,19. Platz 2,7015 000-5199-90

Argon 67 73017860Andrea Reiter 73,51. Platz 1,3016 000-8081-94

Casanova 21 70110634Victoria MosshammerAusschluß     100-3035-98

Leila 16 80670092Patricia SalcherAusschluß     100-1217-96

13Bewerb 18StarterAbteilungAKlasseStilspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Labea 70060409 2Johanna Eibl 62,35. Platz 7,301 000-5853-94

Kalistro 80910165 2Tamara Pfurtscheller 56,63. Platz 7,102 000-7399-99

Winnie 131 80910069 2Felicitas Kilga 55,02. Platz 7,003 000-7864-96

G Caprice 26250011 2Julia Speckmayr 59,83. Platz 6,504 121-0818-01

Amazing 70060344 2Elisabeth Lehenauer 59,66. Platz 6,405 000-6986-98

Dragon  3 73088111 2Lisa Zankl 60,80. Platz 6,306 171-0062-99

Subalia 50270134 2Kristin Pehr 71,08. Platz 6,207 000-6641-99

Hilton 36 70240055Isabella Hosp 60,68. Platz 5,808 000-0583-99

Simply  4 73029317Gina-Ayleen Wollnik 55,39. Platz 5,609 000-8432-93

Luidor  5 73617688Iris Michel 62,88. Platz 5,5010 000-5370-92

Adrenalin 80900117Jasmin Renz 56,82. Platz 5,1011 000-0418-94

Fidelio 16 70060431Sonja Zobel 58,15. Platz 4,9012 000-1191-92

Silverado  2 42820067Alexandra Galler 62,31. Platz 4,5013 000-2654-97
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Nation
Luigi S  3 73616957Angelika Burger 81,36. Platz 3,5014 000-0506-94

Bodyguard  6 73949172Barbara Lackner 78,27. Platz 2,3015 000-5841-91

Marquis  7 73029717Teresa Schwaninger 101,18. Platz -3,0016 100-8595-98

Ennedi 80770101Katharina PendlAusschluß     191-0461-96

Vineyard's Charly Br 80910176Saskia PfurtschellerAusschluß     000-4033-93
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Nation
14Bewerb 13StarterAbteilungAKlassePony Standardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Manolito 334 73029317Gina-Ayleen Wollnik 43,22. Platz 0,001 000-8433-96

Ali  6 70060344Elisabeth Lehenauer 44,67. Platz 0,002 100-0920-89

Casanova 21 70110634Victoria Mosshammer 50,22. Platz 0,003 100-3035-98

Cortosa 73817587Tamara Michei 51,76. Platz 0,004 164-2375-94

Vineyard's Charly Br 80150281Johannes Ganner 59,56. Platz 0,005 000-4033-93

Sandokan 15 60070538Stefanie Lechner 51,83. Platz 8,006 100-7972-95

Joe  8 73928474Viktoria Wallinger 83,03. Platz 12,257 100-0911-98

Riddick 70060378Christina Egermann 96,05. Platz 31,508 000-6328-96

Angi  4 73818967Tanja LasthoferAusschluß     000-6997-96

Macho Z 73029717Teresa SchwaningerAusschluß     100-1105-91

Nelly  8 73907579Tina LainerAusschluß     000-1053-98

Piccolo 17 73248999Lisa-Maria LaireiterAusschluß     000-5391-95

Sterntal 73929569Julia SchornAusschluß      
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Nation
16Bewerb 18StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Country Man 80670086Anna-Sophia Reimond 136,17. Platz 0,001 000-9909-87

Dragon  3 73088111Lisa Zankl 150,05. Platz 0,002 171-0062-99

Fidelio 23 80900020Katrin Buschneg 47,28. Platz 4,003 181-0041-99

Rigolo 73088104Ines Pitour 47,89. Platz 4,004 171-0037-98

Gavina  2 80160472Lisa Maria Weißgatterer 48,68. Platz 4,005 000-9729-96

Lescadeur 70110615Julia Spiessberger 48,72. Platz 4,006 100-6461-97

Royal Flash 57 80900111Bianca Auer 48,86. Platz 4,007 000-6204-97

Labea 70060409Johanna Eibl 49,78. Platz 4,008 000-5853-94

Conchita  4 80160071Bettina Weißgatterer 45,24. Platz 8,009 000-9583-97

Lettimo 50270128Lara Rothleitner 48,29. Platz 8,0010 000-6068-00

Excalibur  9 70240008Markus Eder 51,87. Platz 8,0011 141-0545-98

Schneekönig  2 73788743Markus Zingerle 61,15. Platz 9,7512 000-9274-94

Why Worry S.H. 70240009Sandra Heinerman 62,84. Platz 10,0013 000-5972-99

Go 70060300Gabriele Obermayr 57,53. Platz 16,7514 000-6311-90

Adrenalin 80900117Jasmin RenzAusschluß     000-0418-94

Luidor  5 73617688Iris MichelAusschluß     000-5370-92

Silverado  2 42820067Alexandra GallerAusschluß     000-2654-97

Vanilla  2 50270127Claudia MaierAusschluß     100-5501-96

16Bewerb 32StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Ultima  3 70240004Christof Katzlberger 137,88. Platz 0,001 000-7840-93

Laskan 70060170Michael Zeibig 140,14. Platz 0,002 000-4382-90

Azola 70240004Christof Katzlberger 140,42. Platz 0,003 171-0702-94

Relleen 70060364Magdalena Garneier 141,96. Platz 0,004 000-9497-96

Champs Elysees  2 80650194Carla Elsner 145,62. Platz 4,005 171-0099-00

Raphaela  3 80150281Johannes Ganner 134,67. Platz 8,006 000-7275-93

Little Irish Bird 74039251Karoline Tatzreiter 45,59. Platz 4,007 000-7735-93

Camelot 73081712Berthold Kirchtag 46,76. Platz 4,008 141-0195-94

French Kiss  3 80160154Maria Berger 47,58. Platz 4,009 000-7087-00

Ligolas 73010953Christine Mösl 49,13. Platz 4,0010 000-6044-97

Corofino 74059690Elke Feyersinger 49,93. Platz 4,0011 000-5802-93

Electra 70060328Claudia Wenger 52,72. Platz 4,0012 000-7870-96

Zimbo 70170136Simon Schnell 56,44. Platz 4,5013 000-4394-93
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Nation
Baron 27 74059688Karl Fischer 56,57. Platz 4,5014 161-0144-97

Ivanhoe  4 70050036Karla Morokutti 61,68. Platz 5,7515 000-8361-95

Garibaldi 10 80150311Laura Messner 62,25. Platz 6,0016 000-8875-97

Nikkie H 80160107Janine Berger 68,31. Platz 7,5017 000-6500-95

Hunter  6 70060330Birgit Lehenauer 46,65. Platz 8,0018 000-5520-92

Rodriguez  8 74039251Karoline Tatzreiter 47,54. Platz 8,0019 000-7292-95

Looping 80310069Marco Fringer 52,84. Platz 8,0020 000-0939-96

Limited Edition  2 50270117Andrea Dominschigg 56,33. Platz 8,5021 000-6506-00

Charisma  6 70240060Cornelia Meingast 66,48. Platz 11,0022 171-0756-93

Cantissimo 70170113Sonja Kirchner 45,56. Platz 12,0023 141-0295-95

Kevin 14 73123836Peter Lechenauer 50,39. Platz 12,0024 000-1043-95

Caesaro 70060187Klaus Weickl 52,91. Platz 12,0025 000-0508-98

Calido's Cäsar K 26350078Thorsten Harald Wagner 70,77. Platz 12,0026 000-9086-97

Lord's Boy 70170136Simon Schnell 69,37. Platz 15,7527 000-6043-01

Grace 81010003Silvia Dalnodar 48,05. Platz 16,0028 000-8930-99

Miss Lissabon 80370382Inga Waltl 60,78. Platz 17,5029 000-2633-97

Maxmilian 80310185Jiri Sivr 53,42. Platz 20,0030 000-9207-94

Ca Ronesca 70060360Philip EsslAusschluß     000-9180-00

Lattella TM 80100371Julia Nairz. Platz 0,00998 000-3361-97

16Bewerb 7StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 3

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Life Time  E 70080287Franz Erbschwendtner 137,64. Platz 0,001 000-0486-97

Cokain 70250005Stefan Eder 145,76. Platz 0,002 000-9837-00

Le Merlu - C.K.E. 21180325Andrea Schöberl 149,43. Platz 4,003 000-0594-93

Unapaloma 50270006Klaus Hernler 150,06. Platz 4,004 000-0004-01

Caldago 61000025Roland Englbrecht 151,57. Platz 4,005  

Moosbachhof's Calogero 61000025Roland Englbrecht 67,06. Platz 11,256 000-6433-00

Ballerina E 70080287Franz Erbschwendtner 76,09. Platz 17,507 000-0828-00
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Nation
17Bewerb 33StarterAbteilungLMKlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Classic  2 70250005 1Stefan Eder 66,27. Platz 0,001 161-0870-96

Lassergut Cinnamon 70060428 1Claudia Neureiter 67,50. Platz 0,002 000-5596-96

Carismoo 70060360 1Philip Essl 67,83. Platz 0,003 000-1263-00

Lassergut Bon Vivant 70060428 1Claudia Neureiter 68,34. Platz 0,004 000-0120-00

Hiram de Courcelle 70060374 1Rebekka Botzem 69,64. Platz 0,005 000-8520-95

Grachus 70060373 1Stefania Perfetti 71,79. Platz 0,006 000-8618-97 SUI
Lincoln Echo 21180325 1Andrea Schöberl 73,42. Platz 0,007 000-8320-97

Aventina  7 70060012Gerbert Essl 58,02. Platz 4,008 000-8480-97

Lassergut Moon de Re 70060428Claudia Neureiter 67,42. Platz 4,009 000-8297-00

Asterix 18 73014927Thomas Mösl 71,01. Platz 4,0010 000-6169-98

Dinardo 73014927Thomas Mösl 62,78. Platz 8,0011 000-3070-97

Little Irish Bird 74039251Karoline Tatzreiter 65,08. Platz 8,0012 000-7735-93

Grand Chablis 80650194Carla Elsner 66,41. Platz 8,0013 000-7125-97

Cero Dona G 73027695Sophie Jakolitsch 66,93. Platz 8,0014 000-2208-95

Ballerina E 70080287Franz Erbschwendtner 73,85. Platz 8,0015 000-0828-00

Lassergut Contur 70060373Stefania Perfetti 83,69. Platz 9,5016  SUI
Lassergut All Saints 70060374Rebekka Botzem 63,33. Platz 12,0017 000-5480-92

Giulia  3 80650192Lucas Schweinberger 65,23. Platz 12,0018 000-7573-95

Life Time  E 70080287Franz Erbschwendtner 74,18. Platz 12,0019 000-0486-97

Moosbachhof's Calogero 61000025Roland Englbrecht 94,41. Platz 12,2520 000-6433-00

Icarus 81010003Silvia Dalnodar 83,07. Platz 13,2521 000-1934-92

Cantissimo 70170113Sonja Kirchner 62,99. Platz 16,0022 141-0295-95

Krismas 26250001Andreas Hartl 65,01. Platz 16,0023 000-6402-98

Quita W Z 61000025Roland Englbrecht 70,30. Platz 16,0024 100-3504-00

Hunter  6 70060330Birgit Lehenauer 67,24. Platz 20,0025 000-5520-92

Lucky 17 80100371Julia Nairz 85,04. Platz 22,0026 100-4801-96

Fraggle 70060320Elisabeth Mayr 75,00. Platz 24,0027 000-0912-97

Ligolas 73010953Christine Mösl 79,60. Platz 24,5028 000-6044-97

Leonardo 16 73413900Christine Feninger 80,26. Platz 24,7529 171-0132-91

Rodriguez  8 74039251Karoline Tatzreiter 97,60. Platz 41,0030 000-7292-95

Hanna 19 73025783Susanne BernhaiderAusschluß     000-7329-93

Road Runner PSG 70250005Stefan EderAusschluß     000-6726-98

Pretty Woman VI 70240004Christof Katzlberger. Platz 0,00998 000-2749-92
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Nation
18Bewerb 29StarterAbteilungS*KlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Orpan 70250005 6Stefan Eder 137,76. Platz 0,001 000-9836-96

Luidor  4 73020848 6Christian Juza 140,68. Platz 0,002 171-0711-95

Lambada  8 70240001 6Thomas Metzger 140,93. Platz 0,003 000-0564-96

Duke of Lando 70240001 6Thomas Metzger 138,04. Platz 4,004 000-1231-94

Jeanne d'Arc  4 73025782 6Michael Bernhaider 140,49. Platz 4,005 000-9313-95

Come On W Z 61000025 6Roland Englbrecht 141,31. Platz 8,006 000-3344-99

Chablis 73816700 6Georg Brötzner 1. Platz 0,007 000-6319-94

Granny Smith 73616666 6Josef Eder 68,61. Platz 4,008 000-0197-97

Agent  4 73025785Christoph Stierle 68,66. Platz 4,009 000-1066-91

Good Gino E 73020848Christian Juza 69,92. Platz 4,0010 000-6816-92

Sambo 70060310Matthias Hartl 70,99. Platz 4,0011 000-3532-98

Albertino 15 73199799Stefan Miklosi 71,91. Platz 4,0012 000-9902-94

Jumping Jack  2 73025782Michael Bernhaider 76,42. Platz 4,0013 000-5147-94

Olievier 61000025Roland Englbrecht 67,61. Platz 8,0014 000-9460-96

Lassergut Inconnue D 70060428Claudia Neureiter 67,73. Platz 8,0015 000-0121-96

Leonardo 18 70060181Karin Reichl 68,71. Platz 8,0016 000-4072-91

Classic  2 70250005Stefan Eder 68,83. Platz 8,0017 161-0870-96

Obiku 50270006Klaus Hernler 69,21. Platz 8,0018 000-8011-96

Tabaluga  2 70060310Matthias Hartl 68,65. Platz 12,0019 000-8007-91

Loriano B 73816700Georg Brötzner 70,05. Platz 12,0020 000-7671-97

Apollo 278 21180325Andrea Schöberl 72,15. Platz 16,0021 000-9281-91

Nico 24 21180325Andrea Schöberl 72,16. Platz 16,0022 000-0883-95

Randy  2 80100028Andreas Nairz 68,02. Platz 20,0023 100-0544-94

Asterix 18 73014927Thomas MöslAusschluß     000-6169-98

Miss Alpine 80160154Maria BergerAusschluß     161-0428-94

Aventina  7 70060012Gerbert EsslAusschluß     000-8480-97

Ratina  7 73025783Susanne BernhaiderAusschluß     000-1655-96

Bellini 26 73025785Christoph Stierle. Platz 0,00998 000-1841-96

Caesaro 70060012Gerbert Essl. Platz 0,00998 000-0508-98
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